
, C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SUELDO SEÑORES DIPUTADOS PERIODO 2014-2018

MES SEPTIEMBRE, 2017
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FECHA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

DETALLE

PRESIDENTE

PRIMER VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTE ALTERNO

VICEPRESIDENTE ALTERNO

VICEPRESIDENTE ALTERNO

SECRETARIO

SECRETARIO

SECRETARIO ALTERNO

SECRETARIO ALTERNO

PROSECRETARIO

PROSECRETARIO

DIPUTADOS PROPIETARIOS

SUPLENTES INCORPORADOS

TOTAL

93,000.00

70,500.00

70,500.00

70,500.00

70,500.00

67,500.00

67,500.00

67,500.00

64,833.33

64,833.33

64,833.33

64,833.33

64,833.33

62,833.33

62,833.33

60,833.33

60,833.33

55,000.00

20,000.00
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LIC CARLOS ROBERTO AVILl

DIRECTOR FINANCIERO


