

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SUELDO SEÑORES DIPUTADOS PERIODO 2014-2018

MES SEPTIEMBRE, 2017

NO	FECHA	DETALLE	TOTAL
1	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	PRESIDENTE	93,000.00
2	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	PRIMER VICEPRESIDENTE	70,500.00
3	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	70,500.00
4	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	70,500.00
5	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	70,500.00
6	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	67,500.00
7	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	67,500.00
8	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE	67,500.00
9	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE ALTERNO	64,833.33
10	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE ALTERNO	64,833.33
11	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	VICEPRESIDENTE ALTERNO	64,833.33
12	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	SECRETARIO	64,833.33
13	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	SECRETARIO	64,833.33
14	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	SECRETARIO ALTERNO	62,833.33
15	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	SECRETARIO ALTERNO	62,833.33
16	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	PROSECRETARIO	60,833.33
17	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	PROSECRETARIO	60,833.33
18	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	DIPUTADOS PROPIETARIOS	55,000.00
19	AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017	SUPLENTES INCORPORADOS	20,000.00
GRAN TOTAL			1223,999.97

LIC. CARLOS ROBERTO AVILI

DIRECTOR FINANCIERO